
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                         ХІІ СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ

    РІШЕННЯ №2456

05.05.2025               м. Хуст

Про затвердження Програми 
вдосконалення ефективності управління 
та оперативності казначейського 
обслуговування розпорядників коштів 
Хустської міської територіальної громади, 
матеріально-технічного забезпечення 
УДКСУ у Хустському районі 
Закарпатської області на 2025-2027 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги звернення УДКСУ у Хустському районі Закарпатської
області  від  02.04.2025  №01-19-08/194  та  за  погодженням  з  постійною
депутатською комісією з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі, Хустська міська рада

                                             ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  вдосконалення  ефективності  управління  та
оперативності казначейського обслуговування розпорядників коштів Хустської
міської територіальної громади, матеріально-технічного забезпечення УДКСУ у
Хустському районі Закарпатської області на 2025-2027 роки (додається).
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,
фінансів,  розвитку підприємництва,  автотранспорту, зв’язку,  промисловості  та
торгівлі.

В.о. міського голови                                                                      Василь ГУБАЛЬ


